
k

k

k

k

k

k

k

DI

Ravello

CIMITERO

RISCALDA

206.3 217.98 212.10 239.34

208.58
237.71

238.78 216.49208.90 238.81239.34 237.48 236.70237.77238.22208.32 237.36
238.07238.58 237.16

237.14237.14238.77 237.92
237.18237.22237.26237.76 236.75237.64238.25238.56 238.80 237.19 237.06237.40 236.02

237.37 237.03 236.59
236.72 236.41

237.19238.13 236.37
237.19

236.24
236.24237.71237.98 236.12 235.90

235.65 235.51 235.41
235.41238.69

235.50235.55
235.62

235.30235.73238.30 238.16 235.84238.64 237.27 235.72236.09238.27
235.60

237.54 235.76236.95 236.78237.98 235.73238.27 235.06235.67 235.48236.29 235.32237.45 237.33 235.52239.37 238.15 235.97
235.83239.02 237.05 236.95 235.89237.55238.18238.90238.45 236.06238.04 237.50237.96238.28 236.13238.63

235.99238.75 235.99238.65 237.01 236.46 235.98 235.53237.86 235.29238.45 236.56 236.05
237.02 236.14 234.39238.49 238.27 234.79 234.47236.09237.81 237.99 236.10237.96 238.23 235.92237.85 237.42 237.45 236.76 236.36 235.86

235.86237.69
237.98 236.91236.81237.61

236.31 234.42237.89 237.42 236.99 235.60 234.70235.39237.59 235.83 234.54237.09237.83 237.38237.62 237.54237.53 237.22 236.93237.90 233.96237.24 236.60237.71 237.57 236.99236.69
237.22237.45237.49

236.92236.59 233.41236.25237.43 235.64236.58 235.32236.08 234.00 234.12237.19 234.12237.11 236.24236.51237.12 237.27237.69 237.08
237.16 236.19236.94 234.35234.95

237.07 236.10
235.58236.34237.12237.51 236.45 234.84237.05237.24 236.05 233.72237.03 236.10 233.48234.55

233.39234.36236.86 235.37 233.78 232.99236.60 235.36236.01 234.60236.32 233.43236.09236.66236.66 235.60236.71 233.25236.89 236.07 235.04236.12 232.60235.22235.83237.09 236.68 233.46 232.56235.01 234.41236.19 236.92 236.24 234.63 233.46235.41236.40 235.75 232.26237.25 236.57 235.84 235.33 234.70 232.64235.38 234.14236.52 232.59233.30235.94236.37236.59 234.92237.05 232.93235.52 234.97237.11
234.57

236.36 235.32 233.98234.43235.41 232.87235.09 231.75236.59 234.41235.86 234.94236.29
234.68236.89 235.73 232.02235.37236.06 231.60235.80236.89 232.52234.70237.00 236.72 235.26 233.79234.76 233.91236.52 234.44234.19 234.13236.36 235.40 232.75236.47 236.18 235.60 233.92235.75 235.05235.36236.64 235.04 231.69235.66 234.24236.55 233.28236.49 236.55 235.69 234.59 231.82233.34

234.47 231.23235.04 233.77 230.54234.81 232.19236.12 235.28 235.04 233.96235.29 234.92 231.85234.34236.18 233.06234.12235.86 233.10 230.63231.14234.57236.20 231.98236.20 234.21 231.72 231.21233.34 232.30236.00 234.85 234.70236.14 233.53235.76 234.53 234.04236.04 235.59
235.47

232.79
234.69 233.11 232.89 231.87232.65232.92235.66 233.10235.06 233.53 232.38 231.34231.53 230.88234.21 233.10 232.45 231.81233.36235.26 234.75 231.92232.33 230.97233.29 232.31 232.28233.54 231.43232.67233.28 231.58 230.71 229.26230.64 230.39231.90235.57

231.74 229.71235.09 233.67233.69235.48
229.54233.79 232.16235.31 231.63 230.68230.57 229.07234.96 228.79232.04234.82 231.07 229.96230.13231.86235.38235.20235.22 228.45232.91 229.24232.16232.51 231.85234.86 229.55235.11 231.63 230.48 229.86231.86 228.66228.94230.57 230.13231.06 228.50

234.44234.82 227.89232.53234.47 231.35231.69 229.69232.44 231.85234.67 229.42230.57 230.13234.78 232.40 228.74231.18 231.06 228.50230.14
228.44232.55 228.28229.07232.79 231.07231.07231.04 229.03229.77230.39231.81 231.38 229.77 229.36232.74 231.95

229.10228.80 228.41228.78230.44231.68 229.10229.72232.42 230.73231.71 229.91 228.89229.66231.38 231.11

228.35228.58228.91 228.84229.28230.56 230.28230.37 229.77229.44231.57 231.12 231.00231.63

228.84231.71 232.17 229.44 228.82229.29 228.88230.64231.14 230.56 229.92 229.02

230.38 229.31 228.81229.79 228.96229.86230.83 229.81 228.93

229.55 229.07229.56 227.78228.86229.25 229.07 228.19
223.66

229.31227.32 227.75228.09228.80 228.73 224.42 223.61223.76229.33
229.26 225.60225.62227.58228.60228.61 223.57 223.50227.90 227.93 224.83224.23

223.86 223.54

228.35 228.26
227.50 223.48227.82 223.84 222.93227.48 222.29223.89

228.69 228.19
223.42227.51 224.38 223.73223.19223.59223.84

228.84 228.27 221.20222.84227.85 223.24226.87 224.23227.44 222.75227.64
228.62 227.33 222.38226.69 223.96 223.27227.75 222.69223.32224.35224.37 223.62226.56 222.17227.60 223.96227.84 227.67 227.47 224.04 223.40

227.36 226.51 224.33227.48 226.78227.85 226.78 222.83 221.93223.54228.02
224.38 223.63 221.26223.87 222.29226.75 223.45226.39226.20 224.80 223.40 221.47227.10227.18227.60 221.80222.50226.38227.19 222.66223.33227.99

221.43223.56223.83224.31 221.93 221.09223.11226.61 226.35 225.84226.31 222.73226.36 223.46227.10 226.07 220.86222.36227.20227.24 226.43 224.11224.44 221.17222.03224.38 222.12222.13 222.68223.11227.03 226.95 222.11224.16226.03226.25 220.48226.27 220.72224.21226.03226.03 223.85 223.53 223.28221.93224.07 224.21225.42 221.62222.97225.95 221.94224.11 221.98225.69 225.70
222.05225.78 221.72 222.06221.10224.56225.83 225.85 223.84225.59 221.40223.45225.17225.88 225.15 222.95225.51225.60 225.15 221.27 220.99224.27 223.11 221.85 221.48225.17 221.22

220.84221.10 220.40223.48 223.32224.77 220.83225.16 222.31220.50225.32 219.69222.94224.27224.85
221.42224.75 224.27 221.40 220.43 220.52223.47 220.25224.59 220.73225.10225.10 224.81 222.87

219.68219.79220.27221.19224.27224.27 219.38223.23 221.18 219.79223.31 219.67 219.53224.51
218.43220.08220.69 219.70222.75224.38224.50 223.95 219.65220.28224.41 223.18 219.83224.81 220.15223.24223.81 223.25223.90 221.07 220.27220.79223.60 218.07220.56 219.54 219.12219.90223.00223.56 219.14223.56 220.27221.62 218.90221.76 220.40 219.19 219.07220.39

217.43221.15 219.85 218.58
221.24 218.36219.94 219.43 218.45

219.03219.95
219.99 219.41 218.27220.89 219.21 217.48220.16 218.08221.45 220.46 219.03220.50221.14 218.00220.05 219.49220.75 217.56 216.99220.94 220.17 218.58220.81

218.06219.90 219.13 218.31220.10 217.34220.60 217.81220.04 219.53220.15220.19 219.96 219.07
219.83 219.15219.84220.59 219.51220.07220.54 220.07 217.15 216.63218.24218.31219.80 219.53 217.94 217.03218.49219.18 219.07

219.69220.27 220.09 218.24 217.87218.54219.28 217.01219.55219.82219.61 218.36 217.67218.18219.28 219.05220.15 219.44
219.94 216.70216.68218.30219.36220.07 216.28218.92 218.58219.44 218.10 217.60219.22 218.17 217.05218.51 217.50219.11219.84

219.43 218.31 216.22218.72 217.73219.99 217.98219.24 218.27 215.79
219.45

219.60 218.37 217.64218.42218.60 217.03217.52219.68 216.82218.89 218.64 218.64218.48 216.12219.33 218.02 217.69 216.67219.18 218.36
218.69 217.27218.89 217.69 217.19 215.56216.90218.22 217.91 216.47

216.55218.89 216.12218.58 216.45217.13217.58 214.69216.55
218.38 216.63216.57 216.55 216.12217.13 216.55 215.47216.67

215.57216.56 216.30217.21 216.30216.38 215.07216.67 215.94 214.96216.24216.84217.30 215.17216.73 216.55217.36 215.59 214.94215.51 214.94216.41216.97 216.76 216.43 215.93216.23216.87217.23 215.47216.04 214.89217.18 216.21 215.34 214.92215.47216.47
216.25217.15 216.06216.96 216.56

216.78 215.83216.44 215.59215.82216.00 214.65215.68216.61 215.78 214.91216.02216.55216.93 216.17 214.67214.95216.83 216.17 216.05 216.05217.19 214.63215.35215.70 215.37216.55 215.78216.79 214.57216.11
215.72216.82 214.99 214.68215.71 215.94 214.91215.38216.75 215.94214.55 215.20215.83216.66 216.52 215.74216.73 214.67216.54

214.66215.81 215.36215.70 214.94 214.55216.43 215.19 215.62215.46216.24 216.41 214.30215.94 215.64
216.33 215.41 214.39 214.92

214.24216.23 216.07 214.60 214.75215.00215.03215.86 214.29215.95 215.38 214.18 214.82215.89
215.15 213.38

214.93215.79 214.75213.76 213.26214.45214.90215.56 213.98214.14214.87
213.09215.25 212.93214.92

213.52214.60 213.73214.98 214.47214.50 213.88213.37 213.23
214.47214.67 214.00 212.81214.61214.27214.90 213.01214.31

214.29213.30214.36 212.84214.10 213.51213.26 213.44213.75214.13213.71214.36 212.99213.14213.92214.35 213.78
212.77214.03 213.16212.69213.19 213.60213.72213.32214.01 213.74212.62213.72 213.46 213.13 212.90213.58 213.20213.85 213.11

213.28212.43
213.22 213.07212.27 213.14213.46214.10

213.02
212.39

212.40 212.31
213.22213.35 213.60 213.68213.72 213.89214.19214.34214.48214.60 212.33

212.83 212.86
212.87

212.36 212.00

212.66

211.73

211.81

211.88211.91 211.74
211.99

211.55
211.39

213.72 211.23211.32
211.27214.35

214.23

213.14

208.26
208.12

191.22
190.60

212.32
211.27

190.86212.56
205.92207.84 191.11191.34 191.58

196.68207.10215.72
207.26212.04

204.25205.43211.23
207.40217.82 206.11217.05

218.23218.82 215.54217.36217.79

218.17211.96
213.31

210.86

210.80213.98

209.28213.55

209.49

213.53

228.54

228.54
228.36

228.52

228.21

228.13
227.71

227.55228.36
227.65

227.57
227.53

227.32
227.59227.16

227.55227.12227.04
227.58226.78 227.06227.07

227.10227.01
226.97226.93226.86

227.12
226.19226.86 226.35

227.10 226.45
225.42 226.25

225.28

225.34

225.36

222.69

222.36

222.08

221.90

221.51

221.32

220.39

di

Cna.

Casa

Isola

Media

Scuola

Cabina

Scuola

Centro

Scuola
Scuola

Riposo

CabinaMetano

Centro

Materna

Mettano

Materna

Sociale

Materna

Prandona

RESCALDA

Farmacia

RESCALDA

Farmacia

Oratorio

Cimitero

Bassetti

Monumento
Ai Caduti

Ecologica

B.  Melzi

A. Manzoni

RESCALDINA

Don  Bosco

C. Raimondi

S.  Pertini

Commerciale

Scuola Media

A.  Ottolini

Centro Sportivo

Scuola  Materna

Parco  Avventura

Cna.  S.  Antonio

Scuola Elementare

Cna.  S.  Antonio

Stazione  Rescaldina

237.31
237.43

237.20
237.15

236.75
237.20

237.02

236.57 236.80
236.75 235.99236.93

236.98237.01 236.47236.96 235.93 235.62

236.86 236.40
236.45 235.33236.43

235.41235.57235.94235.35236.08 235.62236.92 235.75 235.42235.56237.03 235.21235.60 235.41236.31 235.70 235.25
235.46 235.03236.03 235.63 235.06235.20235.57 235.00

235.16 234.40235.90236.13 235.41 234.43
234.24234.75235.44 234.72235.43 234.75 235.05235.86 234.48235.50 234.88235.54 234.59235.86 234.42234.86

234.27235.69 235.05 234.99 234.41
234.49236.04 235.07 234.62235.98 235.51 234.46234.97 234.39235.46 234.38235.89 234.89234.87 234.94 233.57234.53236.02 234.33234.94235.08 234.85 234.78

234.89235.13235.10235.68 235.21 234.75235.24235.67 235.25235.65 234.03234.80235.26 234.26234.90 234.95 234.28235.51 233.91234.93234.98 234.94235.67 234.56235.13
235.04235.53 235.29 234.60 233.93 233.88235.49 234.87

234.79235.56
235.50 235.28 233.84235.46

233.79
234.84 235.02234.95 233.79233.94 233.77 232.51235.02235.00 233.73234.46235.30 235.00

235.19 234.32 233.80234.70235.11 235.21 233.66233.73233.77
235.07 234.85 234.19 233.50233.56

233.75
234.62235.12 233.57 233.46234.46233.86235.20

234.66235.01 233.78234.13 233.66
233.62235.24234.85 233.98234.84 232.77233.47233.65233.49234.26234.77 233.45233.49 232.44233.48234.77 233.81 233.36234.85 233.14 232.40

234.46 234.17234.30234.40
233.48234.09234.11 233.37234.96234.82

234.47
234.26 233.26233.96234.02 233.10233.41235.02234.39 234.08234.73 233.72

232.55234.12234.12 234.72 233.08234.27 232.79233.61234.54 233.62234.25
234.55

234.17 233.73
233.83 233.07234.19234.48234.05 233.96 232.77 232.74233.98233.89

233.58233.91 232.77234.03233.96
234.24 233.30233.02 232.99233.39234.34234.89234.32 232.87234.85 233.85234.46 232.67233.92 233.70234.30 233.95 233.86 232.74233.80234.11234.16 232.40233.86234.41 234.16 232.27 232.77233.69 233.12234.13 232.80233.00234.36233.60 233.41 233.64233.82 233.04233.60 232.95 232.69233.27 234.24 232.89

233.54234.03 232.44233.64 232.78234.08 232.63 232.46
232.71233.96 232.51

232.55
234.59 234.17 233.30 232.03234.13233.67 232.78 232.39234.35 234.12 232.33 232.21233.74

233.78
234.13233.89 234.25233.69 232.22232.67

232.27
233.90233.83 232.33233.77234.00 232.69 232.69233.71 234.00

233.79 232.89233.36 233.50 232.11234.31
233.01

233.58 231.90 232.78233.26 233.65233.46 232.04233.93 232.82 231.99234.18 231.70233.34233.52 233.76 231.92233.52 234.04 233.24 232.66 231.88233.62 231.95233.26 231.84 231.77234.10 232.44232.98
231.84233.45 232.25233.51233.93 231.77233.17233.58 231.79231.93232.64233.75 233.42 232.50 231.87

232.54
231.90233.19

233.39
233.27 232.59233.72

231.81 232.07233.28 233.91 231.73231.81232.41232.84 231.44231.99
231.99

233.13 233.06234.06 232.52
232.69 232.01233.26 231.69232.16232.40 231.73232.36232.45 231.75232.94233.11232.86 231.55232.38 232.51 231.68233.09233.09 232.57233.52 232.16231.52 231.48231.42

231.61233.09233.08 231.44 231.58232.31 232.53 229.78231.19231.57231.23233.39 230.66231.42 231.13233.02 231.45233.04
232.65 231.56 230.78232.51 231.25232.70 232.81 232.63 232.47232.49 232.52232.59 231.89 231.41231.66232.42232.25 231.24232.44232.60 231.50232.85232.59 231.42232.57 231.38 230.89231.26232.64232.52 230.57 229.71231.06233.33 232.41 231.73232.74

231.00
232.43 231.43 229.82

232.76 229.77232.16 229.25231.44232.51 230.64232.31
232.23 239.35232.29 230.98

231.42231.22 230.97
237.85

232.51 232.54232.61 230.95232.50 231.33 230.51230.31 229.54230.88232.59 230.22232.51 232.47 232.23 230.60232.44232.49 230.96 230.35231.68232.26 230.95 230.39232.44 233.73 230.97
229.40230.74 229.32232.70 230.43232.42 232.46 230.23 229.28232.64 230.08232.50 230.26

232.54 231.43 229.03231.94 229.20232.37 229.65230.86231.48232.05 232.49
230.84232.34 230.51232.22 230.02232.30 229.32230.32 229.24232.14 232.71 231.59232.40 232.22

230.96
230.05230.63231.56 231.88

232.36232.31 230.70232.39 229.91 229.27230.70232.01 231.71 230.32230.38 230.36 229.34229.69232.00
229.62229.92232.50 230.77 229.87231.01 230.15 229.34231.60 231.74

228.96
232.05

229.57231.61 230.53231.76 231.79 230.13230.38232.50 229.43229.88 229.43229.87230.77232.18 231.71231.78 229.40
231.80

231.92 229.65232.10 230.05231.77 229.38229.71232.12 231.54
231.72

232.50231.92 232.01 230.21 229.69231.92 231.55 229.71232.12 231.55 228.79232.35 229.82 229.48231.87 232.12 231.50232.10231.88 230.10230.91 229.43230.02 229.74 228.69230.13231.30231.86
231.69 229.87 229.45229.37

229.09231.92 229.46231.74 229.60231.54 231.37231.95 229.67231.76232.29 229.70 228.99229.25231.15231.95 229.20231.01 229.10229.97 229.46 229.15 228.74231.70231.86 229.57229.29 229.67232.09 231.36 230.69231.00 229.55 228.64230.95 229.07230.94 230.51 229.94232.01 229.03230.47232.01 231.54 229.63231.11 231.71 229.32232.21 229.14231.49 228.65231.95 231.23 229.12 229.25
229.42229.24231.24231.95 231.95

229.20231.95 230.67 228.46231.75 228.75231.89 229.32229.45230.47 230.08231.28
232.17 229.31 228.77229.68230.13 228.94231.29231.84 228.33228.81231.15231.84 230.92 228.87228.74 228.68231.75 230.55 229.50229.38

229.24
231.33

231.30 228.40232.29 229.93230.91 230.11230.91 228.92228.62231.12231.86 231.26 230.00 228.41231.34230.80 230.73231.31 228.28231.84 231.32 228.23231.13 228.94229.74 228.83229.90
229.79231.84 230.05

231.84 229.00 228.80 228.20228.97231.23 228.97231.22 230.93 228.42230.69 230.04 229.65 228.10230.73 228.99229.86230.73 228.78229.71231.12 229.85 228.26 228.14231.18 230.64230.40 227.99 228.58231.00 228.62230.71 229.80 228.62228.09231.19 228.71 228.13230.74 231.48 228.11229.83 228.59 228.34229.12230.44 228.53 228.41228.47 228.56230.42 228.05229.87230.95229.70 230.08 223.43230.15 228.32229.90 228.40 228.28230.83 228.06228.29228.79 228.38 228.09 228.58228.30
228.08230.41 228.94229.27 228.23231.07 228.33229.78 228.18 228.19229.01230.46

228.57 227.84230.38 229.76 228.21229.07 229.27 228.01227.99227.95228.34 222.93
222.75

230.24 222.62227.92228.41 227.60229.45 228.03228.08229.38230.24 228.06 228.19229.98 229.15 228.28 228.03230.52 227.44229.12 227.81229.18 228.22 227.93230.03
228.04230.12 229.43229.93 227.94228.20

228.10228.66
228.10228.12 222.85 222.54

228.11227.94
227.58228.08 227.58230.24

228.15
227.44227.93229.88 222.96229.24 228.49229.02

229.62 228.00 227.52228.35
228.29

227.27228.19 222.78 222.70
227.79

230.03
229.02

228.66 228.55229.56 227.11227.99
227.85

228.05228.57 222.50229.53 228.65228.82230.11229.60 227.56229.85 222.48
228.35229.05 229.20 228.92 227.72229.65 227.93 228.00

227.71
228.89 228.88229.73 227.21227.93229.91

229.70
228.16229.49

227.93
228.52228.88 229.03 227.50229.00

228.31
222.57229.21 227.87227.29228.02229.48 227.52

227.36
227.75229.76 226.60

229.56
229.47 229.30 228.77 222.94227.53229.21 227.65 222.44227.93229.00 225.92 222.85227.23228.83

229.19 228.18 227.00
227.65

222.44227.52 225.94229.00
228.55228.50229.00 227.93 227.29 225.96228.46 227.53 227.60

227.17227.40 226.87228.23 227.32
227.75

227.90 222.47227.75228.05 227.77 227.10227.26 225.96229.01229.21 228.30228.22
228.18

229.38 227.32227.30229.18 225.74228.37228.54 228.03
227.97 224.13 227.50228.50 227.62 225.94

227.87 227.10 226.62227.34 224.94229.08 228.66
228.39

228.20 227.10228.89 227.94228.66 227.54 223.27227.48 227.23227.80
227.25

228.29
227.07
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Aree inscritte nell'Elenco dei Siti Contaminati di Regione Lombardia e Siti interessati da attività 
in corso di verifica ambientale e/o messa in sicurezzak

Legenda

1 - AREE VULNERABILI DAL PUNTO DI VISTA IDROGEOLOGICO
Aree con grado di vulnerabilità del primo acquifero da elevato a estremamente elevato

2 - AREE VULNERABILI DAL PUNTO DI VISTA IDRAULICO

Aree adiacenti ex discariche di RSU con produzione attiva di biogas e potenziale variabilità
litologica
Area di cava cessata 

Fascia di esondazione Torrente Bozzente (Tr 200 anni) (rif. "Studio idrologico-idraulico,
progettazione preliminare ed esecutiva per la sistemazione del Torrente Bozzente - Parte A: 
Studio idrologico-idraulico del bacino" - CSP Centro Studi Progetti S.p.A., febbraio 2000)

3 - AREE CHE PRESENTANO POTENZIALI CARATTERISTICHE GEOTECNICHE
SCADENTI

Aree di rimaneggiamento antropico (rilevati e scavi)

Aree adiacenti scavi armati di dimensioni rilevanti

Aree con condizioni di variabilità litologica (aree di spagliamento e contigue a corsi d'acqua
con possibile presenza di materiali fini sciolti)

4 - AREE DI POTENZIALE CONTAMINAZIONE DELLE MATRICI AMBIENTALI
Depuratore

Ex discarica RSU

Aree interessate da modificazione antropica

Area di possibile deflusso e accumulo prevalente di acque scorrenti sul terreno

Area di possibile interessamento marginale o indotto da acque scorrenti sul terreno

DEFINIZIONE DELLA COMPONENTE GEOLOGICA,
IDROGEOLOGICA E SISMICA A SUPPORTO
DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

ALLEGATO 8
CARTA DI SINTESI

L.R. 11 marzo 2005, n° 12  s.m.i.

(base  topografica: Database  Topografico Com unale )
scala 1:5'000
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Confine comunale

PERIMETRAZIONI  PERICOLOSITA' PGRA
P3  ELEVATA ; elevata probabilità di alluvioni ( tempo di ritorno 20-50 anni - frequente)

P1 BASSA ; scarsa probabilità di alluvioni ( tempo di ritorno 500 o massimo storico 
registrato - raro)

P2  MEDIA ; media probabilità di alluvioni ( tempo di ritorno 100-200 anni - poco frequente)


